



# PREFEITURA MUNICIPAL

Rua Dr. Raul da Rocha Medeiros Nº 1.

TELEFONE : 16 3244-3113



## ALTO

	IMPRESSOS 2018		Quantidades	Media	Total geral
01-	Receituário controle especial – sulf. 75g c/ carbono – 1x0 – 22x16 cm, c/ 50 jogos Secretaria da Saúde.	BLOCOS	4.500	R\$ 4,11	R\$ 18.495,00
02-	Receituário branco comum - sulf. 75g – 1x0 -23x16 cm, c/ 100 folhas Secretaria da Saúde.	BLOCOS	5.500	R\$ 3,73	R\$ 20.515,00
03-	Receituário B azul – 01x0 - 50g – 23x9 cm, c/ 50 folhas Secretaria da Saúde. Numeração na secretaria	BLOCOS	800	R\$ 1,76	R\$ 1.408,00
04-	Receituário B2 azul 01 x 0 50 g -23 x 9 cmbloco com 50 folhas Secretaria da Saúde Numeração na secretaria .	BLOCOS	100	R\$ 1,76	R\$ 176,00
05-	Receituário para prescrição de lentes sulf 75 g 1 x 0 21 x 16 cm com 100 folhas Secretaria da Saúde.	BLOCOS	20	R\$ 4,95	R\$ 99,00
06-	Receituário de receita especial retinoide sistêmico numeração da VISA municipal 50 x 01 sulf 75 g 24 x 9 cm	BLOCOS	20	R\$ 4,17	R\$ 83,40
07-	Atestado médico sulf 75 g 1 x 0 21 x 16 cm com 100 folhas Secretaria da Saúde.	BLOCOS	600	R\$ 3,44	R\$ 2.064,00

08-	Atestado medico sulf 75 g 1 x 0 21 x16 cm com 100 folhas Pronto Socorro.	BLOCOS	100	R\$ 3,44	R\$ 344,00
09-	Cartão de identidade e agendamento cartolina 1 x 1 180 gr 14 x 12 cm Secretaria da Saúde.	UNIDADE	70.000	R\$ 0,08	R\$ 5.600,00
10-	Cartão de indentidade e agendamento farmacêutica alto custo 11 x 13 cm sulf 180 g 1 x1 cor Secretaria da Saúde.	UNIDADE	2.000	R\$ 0,09	R\$ 18,00
11-	Carteira de gestante 21 x 14 sulf 180 g 1 x 1 cor com vinco Secretaria da Saúde.	UNIDADE	300	R\$ 0,32	R\$ 96,00
12-	Vale da Farmacia Municipal 14,5 x 10 cm 1 x 0 bloco 50 x 2com carbono sulfite 56 gr Secretaria da Saude	BLOCOS	1.000	R\$ 2,27	R\$ 2.270,00
13-	Evolução atendimento prestado para Assistente Social bls com 100 fls papel sulfite 75 g 21 x 31 impressão 1 x 1 cor Secretaria da Saude	BLOCOS	200	R\$ 6,44	R\$ 1.288,00
14-	Ficha de requisição SADT Ribeirão Preto papel sulf 75 g 1 x1 23 x 16 cm com 100 folhas Secretaria da Saúde.	BLOCOS	200	R\$ 3,40	R\$ 680,00
15-	Ficha de requisição de serviços aux e diagnose de Secretaria da Saúde. Papel sulf 75 g 1 x 0 16 x 21 , 5 cm com 100 folhas Secretaria da Saúde.	BLOCOS	3.500	R\$ 3,29	R\$ 11.515,00
16-	Ficha de atendimento ambulatorial sulf 75 g 1 x 1 23 x 32 cm com 100 folhas Secretaria da Saúde.	BLOCOS	400	R\$ 7,38	R\$ 2.952,00
17-	Requisição de diárias para motoristas sulf 75 g 1 x 0 19 x 21 cm com 100 folhas Secretaria da Saúde.	BLOCOS	400	R\$ 4,34	R\$ 1.736,00

18-	Guia de referencia e guia de contra referencia Municipal Secretaria da Saude sulf 75 g 1x0 22,5 x 31,5 bloco com 100 folhas	BLOCOS	50	R\$ 6,51	R\$ 325,50
19-	Folha de atendimento sulf 75 g 1 x 1 21 x 31 cm, com 100 folhas Secretaria da Saúde.	BLOCOS	2000	R\$ 6,51	R\$ 13.020,00
20-	Ficha de requisição ser aux e diagnose Pronto Socorro sulf 75 g 1 x 0, 16 x 21,5 com 100 folhas Secretaria da Saúde	BLOCOS	300	R\$ 3,31	R\$ 993,00
21-	Guia de referencia Prefeitura de Monte Alto sulf 75 g 1 x 0, 22,5 x 31,5 com 100 folhas Secretaria da Saúde.	BLOCOS	900	R\$ 6,33	R\$ 5.697,00
22-	Declaração Pronto Socorro Municipal de Monte alto Dr Adauto Freire de Andrade bloco com 100 folhas Secretaria da Saúde 1 x 0 sulfite 75 gr 16 x 21 cm	BLOCOS	100	R\$ 3,36	R\$ 336,00
23-	Receituário branco Pronto Socorro Municipal Monte Alto sulf 75 g 1 x 0, 23 x 16 cm blocos com 100 folhas Secretaria da Saúde.	BLOCOS	450	R\$ 3,29	R\$ 1.480,50
24-	Rotulo de soro Pronto Socorro bloco 100 folhas Secretaria da Saude sulf 75 g 1 x 0 11 x 12 cm	BLOCOS	30	R\$ 2,20	R\$ 66,00
25-	Secretaria da Saude Atendimento tamanho 25,5 x 21,3 suf 66 g bold 50 g impressão inta preta só frente só colocado bloco com 50 jogos	BLOCOS	50	R\$ 5,51	R\$ 275,50
26-	Pronto Socorro sistematização da assistencia de enfermagem classiiicação de risco tamnho a4 impressão tinta preta frente e verso suf 75 g bloco com 100 folhas	BLOCOS	100	R\$ 6,25	R\$ 625,00
27-	Guia de encaminhamento sulf 75g 1 x 0 21 x 16 cm com 100 folhas Secretaria da Saúde.	BLOCOS	800	R\$ 3,24	R\$ 2.592,00

28-	Registro de inspeção contendo 50 folhas tamanho A4 CAMPANHA PREV ALCOOL Secretaria da Saúde. 1 x 0 sulfite 75 gr	BLOCOS	10	R\$ 6,33	R\$ 63,30
29-	Auto de vistoria sanitária sulf 75 g 1x0 50 x 1 ,27 x 22 com 50 folhas Secretaria da Saúde.	BLOCOS	100	R\$ 3,15	R\$ 315,00
30-	Boletim de Atividades de Vigilância e Controle, c/ 100 folhas, sulf. 75g, 1x0 cor, 21x31 cm Secretaria da Saúde.	BLOCOS	100	R\$ 6,21	R\$ 621,00
31-	Auto de infração com 50 jogos cada 3 vias com numero e serie notificação para dengue com prazo de defesa de 10 dias 50 x 3 1ª via sulf 60 g 2ª via sup. Bond, 3ª via sp bond 1 x 0 31 x 31 Secretaria da saúde	BLOCOS	15	R\$ 17,52	R\$ 262,80
32-	Relação de transporte de paciente para outros centro com 100 folhas 1 x 0 cor sulf 75 g 21 x 31 cm Secretaria da Saúde	BLOCOS	400	R\$ 6,17	R\$ 2.468,00
33-	CHECK LIST de viaturas bloco com 100 folhas SAMU 1 x0- 21 x 31 cm sulfite 75 gr	BLOCOS	50	R\$ 6,17	R\$ 308,50
34-	Registro e controle de remoções ( COUR ) BLOCO COM 100 FOLHAS 1 x 0- 21 x 11,5 cm sulfite 75 gr tinta preta somente frente	BLOCOS	100	R\$ 2,41	R\$ 241,00
35-	Registro de atendimento de enfermagem COUR tamnho A 4 SULF 75 G impressão tinta preta frente e verso bloco com 100 folhas	BLOCOS	50	R\$ 6,27	R\$ 313,50
36-	Registro de atendimento de enfermagem COUR REGIONAL RIBEIRÃO PRETO tamnho A 4 SULF 75 G impressão tinta preta frente e verso bloco com 100 folhas	BLOCOS	70	R\$ 6,65	R\$ 465,50

37-	Serviço de atendimento movel de urgencia protocolo de atendimento SAMU A 4 SULF 75 G bloco 50 x 2 com carbono	BLOCOS	50	R\$ 9,75	R\$ 487,50
38-	Requisição de mamografia com borda colorida verde com 100 folhas papel A 4 1 x 1 cor SULF 75 G Secretaria da Saúde. Frente e verso	BLOCOS	20	R\$ 6,18	R\$ 123,60
39-	Requisição de exame citopatologico colo de útero frente verso papel A 4 SULF 75 G 1 X 1 BLOCO com 100 folhas Secretaria da Saúde	BLOCOS	30	R\$ 6,18	R\$ 185,40
40-	Cadastro individual bls 100 folhas sulf 75g 21x31 impressão 1 x 1 cor Secretaria da Saúde	BLOCOS	200	R\$ 6,18	R\$ 1.236,00
41-	Cadastro domiciliar e territorial frente verso papel A4 SULF 75 G 1 X 1 bloco com 100 folhas SECRETARIA DA SAUDE	BLOCOS	70	R\$ 6,18	R\$ 432,60
42-	Ficha de atendimento individual frente e verso papel A 4 SULF 75 G 1 X 1 BLOCO 100 FOLHAS Secretaria da Saúde	BLOCOS	250	R\$ 6,18	R\$ 1.545,00
43-	Ficha de atendimento odontologico individual frente e verso papel A 4 SULF 75 G 1 X 1 BLOCO 100 FOLHAS	BLOCOS	50	R\$ 6,18	R\$ 309,00
44-	Ficha de procedimento frente e verso papel A SULF 75 G 1 x 1 bloco com 100 folhas	BLOCOS	150	R\$ 6,18	R\$ 927,00
45-	Marcadores de consumo alimentar papel A 4 sulf 75 g 1 xxx 1 bloco com 100 folhas	BLOCOS	20	R\$ 6,18	R\$ 123,60
46-	Avaliação de elegibilidade e admissão para uso exclusivo de SAD papel A 4 SULF 75 g 1 x 1 bloco com 100 folhas	BLOCOS	15	R\$ 6,18	R\$ 92,70

47-	Atendimento domiciliar de uso exclusivo do SAD papel A4 sulf 75 g 1 x 1 bloco com 100 folhas	BLOCOS	20	R\$ 6,18	R\$ 123,60
48-	Ficha de atividade coletiva frente e verso papel A4 SULF 75 G 1 X 1 BLOCO COM 100 folhas	BLOCOS	20	R\$ 6,18	R\$ 123,60
49-	Ficha de visita domiciliar territorial sulf 75 g 1 x1 papel A 4 Bloco com 100 folhas Secretaria da Saúde.	BLOCOS	50	R\$ 6,18	R\$ 309,00
50-	Pronto Socorro municipal prontuario conduta observação medica observação de enfermagem blococs com 50 folhas tamanho A4 papel sulf 75 g impressão tinta preta frente e verso	BLOCOS	400	R\$ 6,18	R\$ 2.472,00
51-	Envelope tipo saco com indentificação e matricula e abertura na parte de cima 26 x 36 cm 1 x 0 90 gr craft natural Secrearia da Saude	Unidade	70.000	R\$ 0,42	R\$ 29.400,00
52-	Boletim de produção ambulatorial individualizado BPA com 100 folhas sulf 75 g 1 x 0 cor 21x31 cm Secretaria da saúde	BLOCOS	60	R\$ 6,68	R\$ 400,80
53-	Termo de Declaração papel A4 BLOCO 100 folhas, sulfite 75g, Conselho Tutelar	BLOCOS	10	R\$ 9,66	R\$ 96,60
54-	.Encaminhamento 21x30cm, c/ 100 folhas- sulfite 75g, 1x0 cor Conselho Tutelar.	BLOCOS	5	R\$ 12,24	R\$ 61,20
55-	Atendimento 21x30cm, c/ 100 folhas, sulfite 75 g, 1x0 cor Conselho Tutelar.	BLOCOS	10	R\$ 9,19	R\$ 91,90
56-	Notificação 21 x 30 com 100 folhas sulfite 75 g 1 x 0 cor Conselho Tutelar	BLOCOS	10	R\$ 9,19	R\$ 91,90
57-	Relatório DE MEDICAÇÃO frente e verso bloco com 100 folhas <b>Centro Dia</b> 1 x 1 sulfite 75 gr 21 x 31 cm	BLOCOS	10	R\$ 9,19	R\$ 91,90
58-	Evolução bls com 100 fls papel sulfite 75 g 21 x 31 impressão 1 x 1 cor <b>Centro Dia</b>	BLOCOS	5	R\$ 12,57	R\$ 62,85
59-	Plano individual de atendimento (PIA) bls com 50 x 4 vias papel sulfite 75 g 21 x 31 impressão 1 x 0 cor CREAS	BLOCOS	10	R\$ 12,57	R\$ 125,70
60-	Cartão de identificação e agendamento papel cartolina 180 g amarela 8 x 10,5 cm impressão 1 x 1 cor CREAS	UNIDADE	500	R\$ 0,23	R\$ 115,00

61-	Registro de atendimento DENUNCIA com 50 folhas CREAS 1 x 0 sulfite 75 gr 21 x 31 cm	BLOCOS	10	R\$ 9,39	R\$ 93,90
62-	Triagem sócio econômica bls com 50 x 2 vias 1ª branca e 2ª via azul papel 56 g impressão 1 x 0 21 x 31 cm CREAS ASSISTENCIA SOCIAL	BLOCOS	10	R\$ 12,49	R\$ 124,90
63-	Registro de atendimento com 50 folhas CREAS 1 x 0 sulfite 75 gr 21 x 31 cm	BLOCOS	10	R\$ 9,28	R\$ 92,80
64-	Encaminhamento para atendimento 2 vias bloco com 50 jogos CREAS 1 X 0 1ª VIA branca 2ª via azul 56 gr 20 x 21 cm	BLOCOS	10	R\$ 12,57	R\$ 125,70
65-	Triagem sócio econômica bls com 50 x 2 vias 1ª branca e 2ª via azul papel 56 g impressão 1 x 0 21 x 31 cm ASSISTENCIA SOCIAL	BLOCOS	10	R\$ 12,57	R\$ 125,70
66-	Encaminhamentos em Geral – 21x23cm, c/ 50x02 folhas, 1º via sulfite 60g, 2º via super bond 50 g ASSISTENCIA SOCIAL	BLOCOS	10	R\$ 12,57	R\$ 125,70
67-	Registro de atendimento com 50 folhas ASSISTENCIA SOCIAL 1 x 0 sulfite 75 gr 21 x 31 cm	BLOCOS	20	R\$ 9,30	R\$ 186,00
68-	Ficha para Cadastro e Número de Matrículas – 24x16cm, sulfite 180 g, 1x1 cor CENTRO DA CONVIVENCIA DA MELHOR IDADE.	UNIDADE	1000	R\$ 0,23	R\$ 230,00
69-	Carteirinha da Academia do Idoso – 9x7cm, couche fosco 300 g, 1 x 1 cor CENTRO DA CONVIVENCIA DA MELHOR IDADE	UNIDADE	1000	R\$ 0,23	R\$ 230,00
70-	Cartão de isenção para transporte do idoso NAI 1 X 1 CARTOLINA 180 GR - 7 X 10 CM CENTRO DA CONVIVENCIA DA MELHOR IDADE	UNIDADE	1000	R\$ 0,23	R\$ 230,00
71-	Envelope Branco Timbrado - 24x34 cm, 1x0 cor branco 1 x 1 COM O TIMBRE DA PREFEITURA e CENTRO DA CONVIVENCIA DA MELHOR IDADE	UNIDADE	500	R\$ 0,62	R\$ 310,00
72-	Envelopes ofício 23x11cm, 4x0 cor branca 1 x 1 com CENTRO DA CONVIVENCIA DA MELHOR IDADE	UNIDADE	500	R\$ 0,40	R\$ 200,00
73-	Talão de Ocorrência GCM – 23x21, c/ 100 folhas, 1x1 cor, sulf. 75 g. Guarda Municipal	BLOCOS	100	R\$ 6,34	R\$ 634,00
74-	Talão de Relatório GCM – 23x22 cm, c/ 100 folhas numeradas, 1x0 cor Guarda Municipal .	BLOCOS	50	R\$ 6,34	R\$ 317,00

75-	Controle consumo de combustível papel cartolina 180 g branca 15,5 x 10 impressão 1 x 0 cor Guarda Municipal	UNIDADE	100	R\$ 0,78	R\$ 78,00
76-	Folhas de Relatório - Guarda Patrimonial (preto),100 folhas, 21x23,5 cm,1x0 cor, sulfite 75g, numerado GUARDA PATRIMONIAL.	BLOCOS	100	R\$ 4,89	R\$ 489,00
77-	Folhas de Relatório - Brigada de Incêndio (Vermelho) c/ 100 folhas, 21x23,5 cm,1x0 cor, sulfite 75g, numerado GUARDA PATRIMONIAL.	BLOCOS	100	R\$ 6,53	R\$ 653,00
78-	Envelope ofício Branco Timbrado, 11x23 cm, 1x0 cor GABINETE	UNIDADE	800	R\$ 0,29	R\$ 232,00
79-	Envelope Branco Timbrado - 24x34 cm, 1x0 cor GABINETE	UNIDADE	250	R\$ 0,74	R\$ 185,00
80-	Envelope Branco Timbrado (Memorando) – 18,5x25cm, GABINETE 1x0	UNIDADE	200	R\$ 0,59	R\$ 118,00
81-	Ficha Remissiva – sulfite 180 g, 9x12 cm, 1x0 cor Secretaria da Educação.	UNIDADE	4.000	R\$ 0,09	R\$ 360,00
82-	Ficha Cadastral do aluno – sulfite 180 g, -21x31cm, 1x1 Secretaria da Educação.	UNIDADE	4.000	R\$ 0,29	R\$ 1.160,00
83-	Ficha Individual do aluno sulf 180 g, -21 x 31 cm, 1 x 1 Secretaria da Educação.	UNIDADE	4.000	R\$ 0,29	R\$ 1.160,00
84-	Envelope identificação de matrícula 26x36cm Kraft-90g Secretaria da Educação.	UNIDADE	4.000	R\$ 0,71	R\$ 2.840,00
85-	Ficha registro de frequência papel sulf 180 g 15 x 21 impressão 1 x 1 cor Secretaria da Educação	UNIDADE	500	R\$ 0,25	R\$ 125,00
86-	Ficha com papel sulfite 180 g 23,5 32 cm impressão 1 x 1 cor Secretaria da Educação.	UNIDADE	500	R\$ 0,34	R\$ 170,00
87-	Ata de conselho de Classe sulf 180 g 41 x 34 cm 1 x 1 cor Secretaria da Educação	UNIDADE	4.000	R\$ 0,88	R\$ 3.520,00
88-	Papeletas Bimestrais- bls 100 x 1 sulfite 75 gr 24 x 33 cm - 1 x 0 serrilhado em 9 tiras de 33 x 2,6 cm SECRETARIA DA EDUCAÇÃO	BLOCOS	100	R\$ 8,23	R\$ 823,00



89-	Identificação de Imóvel, 50 Jogos com 4vias em papel copiativo 56 g, 1x0 cor; numeração a partir de 8.500,tamanho 8,5 x16 cm SECRETARIA DO PLANEJAMENTO	BLOCOS	20	R\$ 10,71	R\$ 214,20
90-	Protocolo Geral e Arquivo, 33x48, 1x0 cor, papel ficha ouro 180 g, com vinco SECRETARIA DO PLANEJAMENTO	PASTA	1000	R\$ 0,72	R\$ 720,00
91-	Notificação bls 50 x 2 vias papel 56 g 1ª via sulfite 2ª via bond 11 x 16 cm numerado em preto impressão 1 x 0 em vermelho Área Azul	BLOCOS	1500	R\$ 1,51	R\$ 2.265,00
92-	Folha de Cinco Minutos, c/ 100 folhas, sulfite 75g, 1x1 cor, 10,5 x 23,5 cm Área Azul	BLOCOS	100	R\$ 2,39	R\$ 239,00
93-	Estacionamento rotativo bls 100 fls papel sulfite 75 g 10 x 23 impressão 2 x 1 cor Área Azul	BLOCOS	1.500	R\$ 3,07	R\$ 4.605,00
94-	Planilha DE CAMPO PARA AREA AZUL colado 21,5 cm x 31 cm uma cor bloco com 100 folhas Sulf 75 g frente verso Área Azul	BLOCOS	1.000	R\$ 7,01	R\$ 7.010,00
95-	Movimento de Comercio blocos com 50 x 2 vias papel 56 g 1ª via sulfite e 2ª via bond 16 x 9,5 cm colado cor preto Área Azul	BLOCOS	100	R\$ 2,04	R\$ 204,00
96-	Talão para multas com capa duplex 240 g, 1x1 cor, contra capa papel duplex com vinco para não passar carbono, 03vias cada, c/ 25 BLOCOS, tamanho 23,3x11,6 cm, papel copiativo, blocos de 25x3 vias, 1x0 cor DEMUTRAN.	BLOCOS	300	R\$ 9,26	R\$ 2.778,00
97-	Capas para Recurso – JARI, 48x33 cm, 1x0 cor, cartolina 180 g DEMUTRAN	UNIDADE	200	R\$ 1,09	R\$ 218,00
98-	Capas para Documentos de veículos, sulfite 180 g, 11,5x19 cm, 1x0 cor, com 2 vincos DEMUTRAN	UNIDADE	300	R\$ 0,49	R\$ 147,00
99-	Envelope saco 24 x 34 cm branco impressão 1 x 0 DEMUTRAN.	UNIDADE	200	R\$ 0,68	R\$ 136,00
100-	Talão de Taxa de Licença de Comércio Ambulante e Multas a partir do n°. 14.951, talões com 50 jogos em 02 vias sendo a primeira Sulfite Branco 75 g e a segunda Jornal 48 g, 16x12 cm, 1x0 cor SETOR I.S.S	BLOCOS	40	R\$ 3,22	R\$ 128,80

101-	Envelope ofício com janelas 11,5 x 23 impressão 1 x 0 cor SETOR I.S.S	UNIDADE	3.000	R\$ 0,24	R\$ 720,00
102-	Pasta processo papel ficha ouro 150 g 32,5 x 48 cm aberta uma dobra impresso 1 x 0 SETOR I.S.S	UNIDADE	1.000	R\$ 0,79	R\$ 790,00
103-	Envelope saco 24 x 34 cm branco impressão 1 x 0 SETOR DE LANÇADORIA .	UNIDADE	5.000	R\$ 0,66	R\$ 3.300,00
104-	Envelope tipo carta tamanho 114 mm x 162 mm com timbre SETOR ISS	UNIDADE	1.200	R\$ 0,20	R\$ 240,00
105-	Relatório de transporte Semanal, c/ 50 FOLHAS em papel sulfite 75g,1x0 cor, 21x31 cm, com espiral e capa e contra capa SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA.	BLOCOS	80	R\$ 6,43	R\$ 514,40
106-	Requisição de Combustível, 02 vias 50 JOGOS – sendo uma em papel sulfite 56g e outra em jornal 56g, 15,5x11,5 cm, 1x0, numerado SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA.	BLOCOS	200	R\$ 1,91	R\$ 382,00
107-	Autorização de Venda/Serviços, 22x19 cm, com carbono, 1x0 cor – 02 vias e 50 JOGOS numerado ( sulfite 56 g e jornal 56 g) numerado , COMPRAS	BLOCOS	70	R\$ 5,63	R\$ 394,10
108-	Autorização para Saída de Funcionários, c/ 50 folhas, 22x8 cm, 1x0, papel sulfite 56g, só colado ALMOXARIFADO.	BLOCOS	200	R\$ 0,93	R\$ 186,00
109-	Livro ponto administrativo Secretaria da Educação capa e contra capa couche 300 gr miolo 100 folhas numeradas de 001 a 100 com impressão frente e verso mais 2 folhas como termo de abertura e 1 folha termo de encerramento - 21 x 31 sulfite 75 gr	UNIDADE	500	R\$ 5,49	R\$ 2.745,00
110-	Livro ponto docente Secretaria da Educação capa e contra capa couche 300 gr miolo 100 folhas numeradas de 001 a 200 com impressão frente e verso mais 2 folhas como termo de abertura e 1 folha termo de encerramento - 29 x 31 sulfite 75 gr	UNIDADE	1000	R\$ 6,83	R\$ 6.830,00
111-	Papeletas final -bls 100 x 1 sulfite 75 gr 24 x 33 cm 1 x 0 serrilhado em 11 tiras de 33, 2,1 cm SECRETARIA DA EDUCAÇÃO	BLOCOS	100	R\$ 10,60	R\$ 1.060,00

					<b>R\$ 189.602,15</b>
	Wilson de Paula Lico Ipuã ME CNPJ 57.844.938/0001-05				
	Sergio A dos Santos ME CNPJ 53.289.393/0001-60				
	Fm Impressos Personalizados Ltda CNPJ 13.555.994/0001-54				
	MONTE ALTO, 19 DE MARÇO DE 2018				
	<hr style="width: 20%; margin: auto;"/> PAULO CÉSAR ROSATO DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAIS				